桃 園 市 總 工 會  函
地址：33041 桃園市桃園區博愛路 170號 4樓

電話：(03)335-9909

傳真：(03)335-9599

承辦人：簡劭恩

受文者：本會各理監事、榮譽理事長、上級工會代表

發文日期：中華民國 106年 3月 31日

發文字號：桃總工總字第 1060063號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會訂於 106年 4月 16~18日辦理「工會幹部會務輔導研習會」，

     敬請 台端準時出席參加，請 查照。

說明：

一、依據桃園市政府 106.03.30 府勞資字第 1060056866 號函核

准辦理。

二、上課日期：106 年 4 月 16 日(星期日)至 4 月 18 日(星期二)。
三、研習地點︰會來尖石渡假村

【新竹縣尖石鄉嘉樂村 3 鄰 177-1 號  (03)5841000】

四、4/16上午去程專車上車地點如下:

桃園→7:00 市區勞工育樂中心(桃園區縣府路 59號)。

中壢→7:30 凱基銀行

(中壢區中央東路 13-1號,北區國稅局中壢稽徵所對面)。

龍潭→7:50 龍情花生糖(龍潭區龍元路 164 號)

五、檢附課程表，本課程為三天二夜，務必全程出席，勿遲到、

早退或缺席。企業工會者檢附公假函乙份，並請事先辦妥請

假手續。(報名時間於 4/7 中午 12 點截止，請如期報名)

六、本研習會全程提供專車及住宿，住宿之安排為兩人一室,一人一

床。

正本：本會各理監事、榮譽理事長、上級工會代表

副本：桃園市政府

理事長 李朝掌

正本

桃園市 106 年度勞工教育「工會幹部會務輔導研習會」報名表

辦理地點︰會來尖石渡假村(新竹縣尖石鄉嘉樂村 3 鄰 177-1 號)

課程時間 106年 4月 16~18日（星期日、一、二）

姓名  性別 □男   □女

身分證字號
(辦理保險用)           出生年月日

(辦理保險用)     年   月   日

緊急連絡人

電話  緊急聯絡人

姓名

素食 □是   □否 住宿 □是   □否

上車地點 □桃園、□中壢、□龍潭 同宿人員

※ 4/16“去程”專車搭乘時間及地點︰

桃園：上午 7：00

桃園市區勞工育樂中心（桃園區縣府路 59 號）

中壢：上午 7：30

         凱基銀行

       (中壢區中央東路 13-1號,北區國稅局中壢稽徵所對面)。

  龍潭：上午 7：50 龍情花生糖（龍潭區龍元路 164 號）

※ 填妥後請立即傳真 335-9599 報名，以利統計人數。

※ 傳真後請務必電話 335-9909 確認。

※ 亦可利用本會網頁 http://www.tyu.org.tw之活動報名系統報名。

※ 報名時間於 4/7 中午 12 點截止，請如期報名

※ 報名帳號：T00001，報名密碼：AB051

http://www.tyu.org.tw/

桃園市 106 年度勞工教育「工會幹部會務輔導研習會」課程表

日期

時間／課程

4月 16日

(星期日)

4月 17日

(星期一)

4月 18日

(星期二)

預
定
講
師
簡
歷
：

李
朝
掌
：
桃
園
市
總
工
會

理
事
長

廖
家
宏
：
銘
傳
大
學
法
律
系

兼
任
講
師
、
執
業
律
師

彭
光
政
：
前
新
竹
縣

副
縣
長

曾
榮
祥
：
台
灣
總
工
會

副
理
事
長

羅
崴
駿
︰
桃
園
市
政
府
勞
動
局

秘
書

陳
順
來
：
桃
園
市
勞
資
和
諧
促
進
會

理
事
長

07：30
︱

09：10

車程及

報  到

早餐

晨運

早餐

晨運

09：10

︱

12：00

工
會
任
務
與
勞
工
參
與

預
定
講
師
：
李
朝
掌

工
會
會
議
規
範
實
務

預
定
講
師
：
彭
光
政

工
會
會
務
輔
導
實
務

預
定
講
師
：
陳
順
來

12：00
︱

13：20
午餐/休息

13：20

︱

17：10

最
新
勞
基
法
修
正
實
務
解
析

預
定
講
師
：
廖
家
宏

工
會
運
作
暨
會
務
推
行

預
定
講
師
：
曾
榮
祥

賦

歸

工
會
業
務
宣
導

預
定
講
師
：

羅
崴
駿

17：10
︱

18：30
晚 餐 晚 餐

18：30後 自 由 活 動 自 由 活 動